PAGE  

               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	07.02.2013
	м.Кривий Ріг
	№  33


Про внесення подання щодо утворення 

звичайних    виборчих     дільниць    на      

території Тернівського району міста 

Кривого Рогу

Керуючись пунктом 4 статті 18 Закону України «Про вибори депутатів Верховної Ради Автономної  Республіки Крим, місцевих рад та сільських, селищних, міських голів», на підставі відомостей відділу ведення Державного реєстру виборців виконкому Тернівської районної у місті ради від 05.02.2013 №55/20 про кількість виборців, які проживають на території одномандатного мажоритарного виборчого округу №6 Тернівського району міста Кривого Рогу, та  службової записки завідувача організаційного відділу виконкому районної у місті ради Рудзик О.В. від 06.02.2013 №40, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести до Криворізької міської територіальної виборчої комісії Дніпропетровської області подання щодо утворення звичайних виборчих дільниць на території Тернівського району міста Кривого Рогу для проведення проміжних виборів депутата Тернівської районної у місті Кривому Розі ради в одномандатному мажоритарному виборчому окрузі №6 (додаток).

2. Загальному  відділу  виконкому районної у місті   ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

      3.   Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти   на   виконувача   обов’язків 

            керуючого  справами   виконкому    районної   у  місті   ради  -  заступника   голови 

            районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Ткачука М.С.

     Голова районної у місті ради





         В. Терьохінмісті ради, вірно: завідувач загального відділу

                    О.Міщу

Додаток 

до рішення виконкому

районної у місті ради

















07.02.2013  №33








                    ПОДАННЯ

щодо утворення звичайних виборчих дільниць на території Тернівського району міста Кривого Рогу Дніпропетровської області для проведення проміжних виборів депутата Тернівської районної у місті Кривому Розі ради в одномандатному мажоритарному виборчому окрузі №6

	Опис меж виборчої дільниці
	Орієнтовна кількість виборців (чол.)
	Адреса (місцезнаходження) розташування  дільничної виборчої комісії та приміщення для голосування



	4
	5
	6

	м. Кривий Ріг – вул. Маршака №№ 13, 14, 15, 16, 16А, 17, 18.

. 
	699
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 116 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, вул. Маршака, буд. № 19, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область, 50089



	м. Кривий Ріг – вул. Івана Сірка, буд. 80,  вул. Ухтомського №№ 5,6,7,8,9,10,12,13,14,

15,16,17, 26, 27, 28, 29.

. 

 
	1933є.
	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 106

Криворізької міської ради Дніпропетровської області, 

вул. Ухтомського, буд. № 26А, 

м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область, 50083 





В.о. керуючого справами виконкому 

районної у місті ради – заступник голови

районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради









М. Ткачук  
